

Denominazione: GIRELLE DI BA MOZZARELLA E RUCOLA

Ingredienti: Carne di bovino adulto, amido (patate, tapioca), fibra (cicoria), destrosio, ortaggi disidratati (barbabietola rossa in polvere), aromi antiossidante (estratto di rosmarino), saccarosio, sale; supporti: E331-citrato di sodio; aromi naturali (preparazioni aromatiche); destrosio; regolatori di acidità: E262-acetato di sodio; antiossidante: E300-acido ascorbico, mozzarella per pizza (**LATTE** di mucca fresco italiano, caglio, sale, fermenti lattici), rucola.

Modalità di consumo: Da consumarsi previa attenta e completa cottura.

Modalità di conservazione: a temperatura compresa tra 0°+4°C.

Note: Si ricorda che i nostri laboratori di preparazione lavorano in modo artigianale, e quindi anche quando non espressamente indicato nell'elenco degli ingredienti e nelle indicazioni obbligatorie relative agli allergeni, nei nostri preparati possono essere presenti tracce di materie prime che rientrano nell'elenco delle sostanze potenzialmente allergeniche - il personale è a Vs. disposizione per qualsiasi ulteriore informazione